
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32509674K

2. Emri i subjektit HËNË  HILAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/07/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim te mallrave te ndryshem ushqimore dhe industriale. 
Tregtim te fishekzjarreve. Materiale per dekor, materiale te 
buta. Lodra dhe libra per femije, materiale sportive.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 11 Janari, 
rruga Birbilenjte, godine 1-kateshe, godina nr. 14/24, Zk 
8541 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon BENZ 311 
CDI SPRINTER me targe AA 789 BH 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HËNË HILAJ
E-Mail:  eneahilaj@hotmail.com 
Telefon: 0692586519 084263405 

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031494-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138595-05-08
Emri i subjektit ishte            ("HËNË HILAJ")          u be            ("HËNË  HILAJ")         
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme.")          u be            ("Tregeti mallra te 
ndyshem ushqimore dhe industriale.")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Fugon Mercedes Benz me targe GJ 9251 A;         "

Lista e Dokumenteve:

06/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-390895-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692274724")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("084263405")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Antigon;         
ASIM ZENELI;         Godine nje kateshe 50 m nga shkolla 9 vjeçare Asim Zeneli.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Godine nje kateshe, afer  Konsultores.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         11 JANARI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-511716-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikkim per ndryshim te adreses kryesore dhe mbyllje te 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 11 Janari,godine nje kateshe,mbi depot e djathit.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Antigon;         ASIM 
ZENELI;         Godine nje kateshe 50 m nga shkolla 9 vjeçare Asim Zeneli.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Godine nje kateshe, afer  Konsultores.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-472907-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Mbyllje 
adrese dytësore. Hapje adrese dytësore. Deklarim i numrit të kontaktit. Deklarim i Email. 
Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B15E13-7F6C-428F-9FE2-0B16726557D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5A7CEE-1A0A-4E2C-80F9-491260B1D648
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Telefon ishte            ("0692274724")          u be            ("0692586519")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 11 Janari, rruga Birbilenjte, godine 1-kateshe, godina 
nr. 14/24, Zk 8541;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ 311 CDI SPRINTER me targe AA 789 BH;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 11 Janari,godine nje kateshe,mbi depot e djathit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Fugon Mercedes Benz me targe GJ 9251 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-481231-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregeti mallra te ndyshem ushqimore dhe industriale.")          u be            
("Tregtim te mallrave te ndryshem ushqimore dhe industriale. Tregtim te 
fishekzjarreve.")         

Lista e Dokumenteve:
Certifikate vdekje (ose vendim gjykate i shpallur i vdekur)

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-029991-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim te mallrave te ndryshem ushqimore dhe industriale. Tregtim 
te fishekzjarreve.")          u be            ("Tregtim te mallrave te ndryshem ushqimore dhe 
industriale. Tregtim te fishekzjarreve. Materiale per dekor, materiale te buta.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-066586-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregtim te mallrave te ndryshem ushqimore dhe industriale. Tregtim 
te fishekzjarreve. Materiale per dekor, materiale te buta.")          u be            ("Tregtim te 
mallrave te ndryshem ushqimore dhe industriale. Tregtim te fishekzjarreve. 
Materiale per dekor, materiale te buta. Lodra dhe libra per femije, materiale 
sportive.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6CAB30-00EF-43D6-B07A-76D058801476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A68EF9-5FDE-445C-9DE7-E9022F0A303B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195921AA-E4BF-4C0A-ADBF-A71F293B7AE0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-576693-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 30.11.2017 deri pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896901-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë:17/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FBD5F6-A0DB-46D9-8222-18F65BB94389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA7C57D-A896-4FDA-A1BE-E9764B6B349A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264ED2DA-8718-4F8E-BAF9-44CBC90BD369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338A664C-BF1B-429D-BDF9-A2D558B529D0

